
ZARZĄDZENIE NR 0050.156A.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza nr 0050.297.2021 z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

oraz w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę finansową Gminy. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, art. 10 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości,  art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek 
samorządu terytorialnego zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.297.2021 z dnia 31 grudnia 2021r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2b cz. I pkt.6 otrzymuje brzmienie:  

Wykaz dzienników cząstkowych   

1. Dochody 

2. Wydatki 

3. Depozyty 

4. FŚS 

5. Dokształcanie młodocianych 

6. Wydatki niewygasające 

7. Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania budynku dworca kolejowego w Lądku-Zdroju w celu 
utworzenia inkubatora przedsiębiorczości 

8. Dolnośląskie żłobki 

9. Singletrack Glacensis Orlicko-Klodsko 

10. Gospodarowanie odpadami komunalnymi 

11. Wojtusiowy Park 

12. Ziemia kłodzka czyste powietrze 

13. Fundusz Inwestycji Lokalnych 

14. Fundusz Przeciwdziałania Cowid-19 

15. Erasmus + 

16. Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru Ziemi Kłodzkiej 

17. Laboratoria przyszłości 

18. Termomodernizacja budynku Ratusza w Lądku-Zdroju 

19. Czysta energia -klaster ARES 

20. Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 

20.1 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

21. Pomoc dla uchodźców z Ukrainy 

Id: 396255C6-D898-4E32-9688-A4CB989D7000. Podpisany Strona 1



22. Fundusz Pomocy 

23. Energooszczędne oświetlenie uliczne i drogowe przy drogach publicznych gmin obszaru Ziemi Kłodzkiej 

24. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

25. Termomodernizacja budynku Ratusza 

26. Rozwój obszarów wiejskich poprzez uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na ich terenie 

26.1 Opieka wytchnieniowa 

27. Ciepłe mieszkanie 

28. Czynsze mieszkaniowe 

29. Pomoc dla powodzian 

30. Cyberbezpieczny samorząd 

31. Maluch+ 2022-2029 KPO 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

z up. Burmistrza Lądka-Zdroju 
zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 396255C6-D898-4E32-9688-A4CB989D7000. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.156a.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




